

Liso Logistics A/S

**Vejlevej 100
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 22 33 43

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/10 2018

Morten Sejer Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liso Logistics A/S
Vejlevej 100
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 22 33 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 3. februar 2012
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Thomas Bruno Pedersen, formand
Michael Sejer Olsen
Troels Kryger Aggerholm

Direktion

Michael Sejer Olsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 260.244, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 457.230.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har opnået ny långivning på 400 t.kr. primo regnskabsåret og sammenholdt med gennemførte kapacitetstilpasninger samt en forventet væsentlig omsætningsfremgang vil det betyde, at de kommende år vil udvise positive resultater, som vil reetablere selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.315.952	1.538.596
Personaleomkostninger	1	<u>(2.563.517)</u>	<u>(2.152.591)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(247.565)	(613.995)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(66.396)</u>	<u>(62.796)</u>
Resultat før finansielle poster		(313.961)	(676.791)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.017
Finansielle indtægter		36.915	10.427
Finansielle omkostninger	2	<u>(51.699)</u>	<u>(27.128)</u>
Resultat før skat		(328.745)	(689.475)
Skat af årets resultat	3	<u>68.501</u>	<u>151.072</u>
Årets resultat		<u>(260.244)</u>	<u>(538.403)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(260.244)</u>	<u>(538.403)</u>
		<u>(260.244)</u>	<u>(538.403)</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.640	225.036
Materielle anlægsaktiver	4	<u>158.640</u>	<u>225.036</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>158.640</u>	<u>225.036</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.104.823	1.409.855
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.700	2.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.250	20.000
Udskudt skatteaktiv	6	253.572	185.071
Periodeafgrænsningsposter		45.546	53.174
Tilgodehavender		<u>2.433.891</u>	<u>1.670.113</u>
Likvide beholdninger		<u>70.062</u>	<u>180.164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.503.953</u>	<u>1.850.277</u>
Aktiver i alt		<u>2.662.593</u>	<u>2.075.313</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(957.230)	(696.986)
Egenkapital		(457.230)	(196.986)
Leasingforpligtelser		44.097	53.372
Gæld til tilknyttede virksomheder		402.134	382.540
Langfristede gældsforpligtelser		446.231	435.912
Leasingforpligtelser		9.094	26.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.407.873	1.026.613
Anden gæld		1.256.625	783.560
Kortfristede gældsforpligtelser		2.673.592	1.836.387
Gældsforpligtelser i alt		3.119.823	2.272.299
Passiver i alt		2.662.593	2.075.313
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	(696.986)	(196.986)
Årets resultat	0	(260.244)	(260.244)
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	(957.230)	(457.230)

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.336.240	2.040.174
Pensioner	152.871	66.223
Andre omkostninger til social sikring	46.982	21.892
Andre personaleomkostninger	<u>27.424</u>	<u>24.302</u>
	<u>2.563.517</u>	<u>2.152.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.149	18.387
Andre finansielle omkostninger	30.792	8.741
Valutakurstab	<u>1.758</u>	<u>0</u>
	<u>51.699</u>	<u>27.128</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(68.501)</u>	<u>(151.072)</u>
	<u>(68.501)</u>	<u>(151.072)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	398.221
Kostpris 30. juni 2018	398.221
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	173.185
Årets afskrivninger	66.396
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	239.581
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	158.640
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	53.595

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	0	80.000
Afgang i årets løb	0	(80.000)
Kostpris 30. juni 2018	0	0
Værdireguleringer 1. juli 2017	0	(4.017)
Årets resultat	0	4.017
Værdireguleringer 30. juni 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	(185.071)	33.999
Hensat i året	(68.501)	151.072
Overført til aktiver	<u>253.572</u>	<u>185.071</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(8.352)	(10.043)
Igangværende arbejder for fremmed regning	814	443
Skattemæssigt underskud	(246.034)	(175.471)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>253.572</u>	<u>185.071</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>253.572</u>	<u>185.071</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>253.572</u>	<u>185.071</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Liso Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.